



*MYNNISSÄ OLEVAT CARRUS MAITOVARSAT 2016*

1. Foundini Carrus, Oldenburg orivarsa, Foundation-Dominion-Weltmeyer
2. Strong Romancia Carrus, FWB tammavarsa, Sir Donnerhall-Fürst Romancier-Weltcup
3. Fievel Carrus, Hannover orivarsa, Fidertanz-De Niro-Weltmeyer
4. Fernando Carrus, Hannover orivarsa, Fürstenball-Wolkentanz I-Wanderbursch II
5. L'Eau de Vie Carrus, Oldenburg orivarsa, L'Espoir-Krack C-Burggraaf
6. Fast Delivery Carrus, FWB orivarsa, Foundation-Weltcup-Pyrrhus III
7. Duendecilla Carrus, FWB tammavarsa, Duendecillo P-Sir Donnerhall-Weltmeyer
8. Yleistä

## 1. **Foundini Carrus** alias Taikuri, Foundation-Dominion-Weltmeyer

Oldenburg orivarsa, syntynyt 03.04.2016, fohlenprämie



Vahvasti ylämäkeen liikkuva rautias ja raamikas orivarsa, joka on luonteeltaan rohkea, yritteliäs ja mutkaton. Taikuri on rakenteeltaan korrekti. Varsa kasvaa kokoluokkaan XL-XXL, ja sen täysveriaste on 28,13.

Tamman emä Peppermint Patty Carrus on samasta emälinjasta kuin Dorina R ja Sans Étoile Carrus, jotka molemmat ovat Carruksen siitostammoja. Myös varsan emän emä Weltliesel on ollut jalostuskäytössä Carruksessa. Emälinjan tammoista on neljällä peräkkäin valtionvalio -tamman arvo. Isoäiti Weltliesel kuin myös yksi tyttäristä, Dorina R, on jalostusarvosteltu Suomessa 1.palkinnolla ja palkittu arvokirjaimilla AB jälkeläistensä perusteella. Foundini Carruksen emän sisaren tytär on mm Fée Clochette Carrus, joka edusti Suomea Nuorten Kouluhevosten MM-kisoissa Verdenissä 2014 sijoittuen lohutusfinaalissa 7:nneksi.

Tämäkin varsa oli esillä EBEF2016 arenalla saaden erityisesti ravistaan hienoja lausuntoja; Lennokas ravi, hyvä mekaniikka 8,2, joustavaliikkeinen varsa, hyvät, erittäin aktiiviset takajalat 7,5, Liikkuu hienosti ravissa 8,0. Varsa palkittiin Oldenburg Fohlenprämieillä.

Vaikka varsa on suurikokoinen, sen liikkuminen on ollut tähän mennessä riippumatta kasvuvaiheesta tasaista wauwautta.

Linkki EBEF videoon <https://www.youtube.com/watch?v=9zeS5fyN5ys>

Linkki varsan välilehdelle

[http://www.carrusdressage.com/foundini\\_carrus.php](http://www.carrusdressage.com/foundini_carrus.php)

Hinta 7500,00 sis alv 24 %

2. **Strong Romancia Carrus** alias Rontti, Sir Donnerhall-Fürst Romancier-WeltcupFWB tammavarsa, syntynyt 02.04.2016



Strong Romancia Carrus, alias Rontti, on sirpakka, hyväpaikkainen, kepeästi liikkuva ja jalo tammavarsa, jolla on hyvä etujalan tekniikka. Luonteeltaan tamma on ryhtyväinen ja topakka. Tamman olemuksesta löytyy niin isän kuin emän isän piirteitä, onhan varsa rakentunut geneettisesti erittäin hyväksi todetusta isäoriyhdistelmästä. Varsan täysveriaste on 32,62%. Emä Romancia Carrus (Fürst Romancier-Weltcup-Pyrrhus III-Talisman II) on neljännen polven kasvatti, Rontin isisoäiti Tessalia on ollut aikoinaan siitostammana tilallamme.

EBEF 2016 tapahtumassa Strong Romancia Carrus esiintyi upeasti saaden tasaisen arvostelun kaikilta tuomareilta; TYYPPI 8,2-8,5-8 Hyvin kehittynyt varsa, hyvänmuotoinen kaula, pitkä säkä, ilmeikäs pää, lihaksikas runko, tyypissä verta, hyvä katse. LIIKKEET 8,2-8-8 Joustavat liikkeet, hyvä mekaniikka ja tasapaino, hyvät etujalat, irtonainen ravi. YLEISVAIKUTELMA 8,2- 8,5-8 Lupaava, harmoninen, ryhdikäs varsa, jolla on hyvät näkymät kouluratsuksi.

Strong Romancia Carrus on emän Romancia Carruksen ensimmäinen varsa ja emä on itsekin Carrus kasvatti. Isäori Fürst Romancier on antanut Romancialle kokoa, runkoa, hyvälaatuiset kaviot ja hyvät jalka-asennot. Strong Romancia Carruksen mummi Weltia on edelleen Carruksen siitostammana jatkaen aiemmin Carruksessa siitoksessa olleen emänsä Tessalian perimää. Emän emä Weltia polveutuu Holstein – emälinjasta 4145, josta on syntynyt mm jalostusori Corlando (i.Calypso II). Emän emä Tessalia varsoi kolme kertaa Carrus -tallilla jättäen mm Sandro Star Carruksen (i. Sternkönig), joka ylsi Laatuarvostelun neljänneksi esteissä. Tammavarsa Masterista, Seven O’Seven Carrus, on nyt nousemassa 1,20 luokkiin esteillä. Emän Weltian varsoista on kasvanut useita toimivia kouluratsuja, kuten Le Petit Prince Carrus ja Primeria Carrus, molemmat oriista Don Primero, Pecco Carrus oriista Sir Donnerhall ja Gretia oriista Don Gregory. Weltian varsoista 3 on kvaalautunut Kyvyt Esiin askellajifinaaliin.

Linkki EBEF videoon <https://www.youtube.com/watch?v=IfYpxOuUUA>

Linkki varsan välilehdelle [http://www.carrusdressage.com/strong\\_romancia.php](http://www.carrusdressage.com/strong_romancia.php)

Hinta 9.000 sis alv 24%

### 3. **Fievel Carrus**, Fidertanz-De Niro-Weltmeyer

Hannover orivarsa, syntynyt 04.05.2016



Fievel Carrus, isä Fidertanz, emä Hannoverin valtionvalio Dina IV, on raamikas, lihaksikas, vahvasti liikkuva, sukkajalkainen, isänsä leimaama tummanruunikko tulevaisuuden lupaus. Varsasta kasvanee XL-kokoluokan edustaja. Varsan täysveriaste on 20,31%

Fievelin emä on tehnyt aiemmin 5 erittäin laadukasta tammavarsaa isäoriista Fidertanz. Jälkeläisistä vanhin on Hannoverin eliittitamma For Bijou Carrus, joka palkittiin Hippoksen Kasvattajapäivillä BISII:na ja jonka orijälkeläinen Zlatan Carrus isäoriista Blue Hors Zack voitti 2-vuotiaiden askellajihevosten W-Profile Championat luokan Ypäjän Hevosopistolla 8.10.2016. Täyssisar vuodelta 2011 Dancing Dina Carrus on Hannoverin eliittitammakandidaatti, ja myös BIS II:na palkittu Hippoksen Kasvattajapäivillä, kuten täyssisar vuosimallia 2015, Fievelyn Carrus. Vuoden 2013 tammavarsa Franzeska Carrus oli EBEF 2013 BIS I, vuoden 2016 Hannover Champion 3-vuotiaiden ryhmäratsastusluokassa ja tamma palkittiin Hannover premiellä EBEF2016 tapahtuman tammanäyttelyssä.

Linkki varsan välilehdelle

[http://www.carrusdressage.com/fievel\\_carrus.php](http://www.carrusdressage.com/fievel_carrus.php)

Hinta 8000,00 sis alv 24 %

#### 4. **Fernando Carrus**, Fürstenball-Wolkentanz I-Wanderbursch II

Hannover orivarsa, syntynyt 15.5.2016



Fernando Carrus, alias Alonso, on erittäin miellyttäväluonteinen, raamikas ja hyväpaikkainen tummanruunikko orivarsa, joka on vuonna 2015 syntyneen Fürstentanz Carruksen, EBEF 2015 BIS II:n täysveli. F-linja täydentää geneettisesti erinomaisesti Fernandon ja Fürstentanzin wolkentanzilaista emää tuottaen vahvalla yhteistyöhalulla olevia suurilinjaisia varsoja. Fernandosta kasvanee L-kokoluokan edustaja. Fernandon täysveriaste on 24,02 %.

Fernandon emä Hannover tamma Worena on jalostusarvosteltu FWB kantakirjaan II-palkinnolla ja palkittu arvokirjaimella A jälkeläistensä perusteella. Worenan varsoista kolme on kvaalautunut Kyvyt Esiin finaaleihin, 2 askellajipuolelle, 1 esteisiin ja yksi on palkittu 1.palkinnolla Hippoksen näyttelyssä. Emätamma menehtyi Fernandon ollessa vasta 3 viikon ikäinen. Suureksi onneksi naapurista löytyi Piirto-Purje, 20-vuotias Suomen hevostamma, joka on opettanut pieteetillä ja tuloksettaasti Fernandolle kuinka hevosiksi eletään.

EBEF2016 tapahtumassa varsa sai positiiviset arviot, Hannover tuomarilta tasaisen 8-rivin.

Tyyppi: Elegantti, ryhdikäs, ilmeikäs pää, hyvä kaula, pitkä säkä

Liikkeet; Tahdikkaat, jäntevät liikkeet, hyvä käynti, aktiivinen

Yleisvaikutelma; Ryhdikäs varsa, jolla tahdikkaat liikkeet

Linkki liikevideoon <https://www.youtube.com/watch?v=HujKG5K3Xn4>

Linkki varsan sivustolle [http://www.carrusdressage.com/fernando\\_carrus.php](http://www.carrusdressage.com/fernando_carrus.php)

Hinta pyydettäessä puh 0400-812247

5. **L'Eau de Vie Carrus**, L'Espoir-Krack C-Burggraaf  
Oldenburg orivarsa, syntynyt 16.5.2016, Fohlenprämie



L'Eau de Vie Carrus alias Lore on jalo, elegantti, pitkäjalkainen, hyvärakenteinen ja tasaisen vahvasti kaikissa askellajeissa liikkuva tummanruunikko orivarsa. Varsa järkevä ja suoraviivainen. Varsasta kasvanee XL kokoluokan edustaja. L'Eau de Vie Carruksen täysveriaste on 33.4 %. Oriin emä Urone edustaa KWPN fokfamilie emälinjaa 102, josta on syntynyt mm jalostusori Odysseus (i.Orlando). Tamma itse on ster palkittu KWPN -kantakirjassa, jalostusarvosteltu FWB kantakirjassa II-palkinnolla ja arvokirjaimella B jälkeläistensä perusteella.

Uronen emän emä Perone on Keur/Preferent palkittu Hollannissa ja kisannut 1,30 luokkia esteissä. Emälinjasta on syntynyt useita suoritushevosiä esteluokkiin 1,10-1,30 ja Uronen veli Zidane (i. Heartbreaker) on kisannut 1,45 luokkia. Myös kouluratojen suorittajia eri tasoilla löytyy useita.

Uronen jälkeläisistä kaksi on kvaalautunut Kyvyt Esiin askellajifinaaleihin, First of May Carrus, isä Sorento, oli toisena 2-vuotiaiden askellajifinaalissa v 2010 ja Felipe Carrus, isä Florencio I, voitti 3 – vuotiaiden askellajifinaalin v 2015. Kolme jälkeläisistä on palkittu 1.palkinnolla RJL:n Show-näyttelyissä ja yksi 1.palkinnolla Hippoksen näyttelyssä. Osa varsoista on muuttanut nuorina omistajansa luo Saksaan.

Ebef tilaisuudessa varsaa arvioitiin seuraavasti

Tyyppi: Hyvä kaula, hyväasentoinen lapa, hyvä ylälinja, hyväasentoiset jalat, hyvä ja lihaksikas runko, hyvä tyyppi 8-8,5-8

Liikkeet: Tahdikkaat liikkeet, aktiivinen ravi

Yleisvaikutelma: Sopusuhtainen, hyvin kehittynyt varsa.

Linkki EBEF videoon <https://www.youtube.com/watch?v=hIRoz4q1Hec>

Linkki varsan välilehdelle [http://www.carrusdressage.com/leaudevie\\_carrus.php](http://www.carrusdressage.com/leaudevie_carrus.php)

Hinta 7500,00 sis alv 24 %

6. **Fast Delivery Carrus** alias Nopsa, Foundation-Weltcup-Pyrrhus III  
FWB orivarsa, syntynyt 19.5.2016



Fast Delivery Carrus alias Nopsa on tummanruunikko, kaunispäinen ja hyväpaikkainen pikkuori, joka liikkuu luontaisesti ylämäkeen. Luonteeltaan Nopsa on tarkkaavainen ja topakka. Varsa kasvanee M-kokoluokan edustajaksi. Fast Delivery Carruksen täysveriaste on 32,03 %.

Emä Weltia polveutuu Holstein – emälinjasta 4145, josta on syntynyt mm jalostusori Corlando (i.Calypso II). Emän emä Tessalia varsoi kolme kertaa Carrus -tallilla jättäen mm Sandro Star Carruksen (i. Sternkönig), joka ylsi Laatuarvostelun neljänneksi esteissä. Tammavarsa Masterista, Seven O’Seven Carrus, on nyt nousemassa 1,20 luokkiin esteillä. Emän Weltian varsoista on kasvanut useita toimivia kouluratsuja, kuten Le Petit Prince Carrus ja Primeria Carrus, molemmat oriista Don Primero, Pecco Carrus oriista Sir Donnerhall ja Gretia oriista Don Gregory. Weltian varsoista 3 on kvaalautunut Kyvyt Esiin askellajifinaaliin. Tammajälkeläinen Romancia Carrus, (i.Fürst Romancier), jatkaa nyt emänsä ja emän emänsä geeniperimää siitoksessa.

EBEF 2016 tapahtumassa varsaa arvioitiin seuraavasti:

Tyyppi: Ilmeikäs, elegantti varsa, hyvä kaula, lihaksikas runko, hyväasentoinen lapa, luisu lautanen

Liikkeet: Tahdikkaat, aktiiviset

Yleisvaikutelma: Ryhdikäs varsa, jonka liikkeet suuntautuvat hyvin ylämäkeen.

Linkki EBEF videoon [https://www.youtube.com/watch?v=wm\\_tpayhEAO](https://www.youtube.com/watch?v=wm_tpayhEAO)

Linkki varsan välilehdelle [http://www.carrusdressage.com/fast\\_delivery\\_carrus.php](http://www.carrusdressage.com/fast_delivery_carrus.php)

Hinta 7500,00 sis alv 24%

## 7. **Duendecilla Carrus**, Duendecillo P-Sir Donnerhall-Weltmeyer

FWB tammavarsa, syntynyt 30.06.2016



Duendecilla Carrus alias Cilla on mustanruunikko, vahvalla moottorilla varustettu hyväpaikkainen tammavarsa, joka liikkuu vahvalla mekaniikalla. Luonteeltaan Cilla on mutkaton ja selväpäinen. Tamma kasvanee kokoluokkaan M-L. Varsan täysveriaste on 28,52

Tanssivan peikkotyön emä Sans Étoile Carrus on samasta emälinjasta kuin Dorina R ja Peppermint Patty Carrus, jotka molemmat ovat Carruksen siitostammoja. Myös varsan emän emä Weltliesel on ollut jalostuskäytössä Carruksessa. Emälinjan tammoista on neljällä peräkkäin valtionvalio -tamman arvo. Isoäiti Weltliesel kuin myös yksi tyttäristä, Dorina R, on jalostusarvosteltu Suomessa 1.palkinnolla ja palkittu arvokirjaimilla AB jälkeläistensä perusteella. Duendecilla Carruksen emän sisaren tytär on mm Fée Clochette Carrus, joka edusti Suomea Nuorten Kouluhevosten MM-kisoissa Verdenissä 2014 sijoittuen lohutusfinaalissa 7:nneksi.

Linkki liikevideoon

[https://www.youtube.com/watch?v=EKKaeeKVGGs&feature=em-upload\\_owner](https://www.youtube.com/watch?v=EKKaeeKVGGs&feature=em-upload_owner)

Linkki varsan välilehdelle

[http://www.carrusdressage.com/duendecilla\\_carrus.php](http://www.carrusdressage.com/duendecilla_carrus.php)

Hinta pyydettäessä.



## 8. Yleistä

### Varsan täysihoito



Mikäli haluat jättää meiltä ostamasi varsan tilallemme kasvamaan, voimme tarjota varsallesi tutun kasvuympäristön ikäryhmässä.

Meillä on useita varsojen makuuhalleja, joihin eri ikäryhmät luontevasti sijoittuvat vierotuksen jälkeen. Myydyt varsat asustavat veloituksetta aina vierotukseen asti, jonka jälkeen täyshoito muuttuu maksulliseksi. Kuukausiveloitus, joka kattaa vapaan heinän, kivennäiset, lisärehut ja asumisen, on 300,00 /kk sis alv 24 %. Kavionhuolto, loishäätö, rokotukset ja eläinlääkärikulut, muut mahdolliset erityistarvikkeet veloitetaan kulutuksen mukaan.

Sopimuksen mukaan viemme varsoja näyttelyihin ja muihin tapahtumiin, esimerkiksi EBEF-tapahtumaan, Hippoksen tai muiden kantakirjojen näyttelyihin ja Kyvyt Esiin tapahtumiin.

Tilalla on runsaasti laitumia, mikä tarjoaa riittävästi tilaa kesäkaudeksi. Talvitarhat ovat hiekkapohjaiset.

Kasvavien varsojen elinolosuhteet ovat tilallamme erinomaiset.

Ystävällisesti

Helena Niiranen puhelin 044-9888210 [info@carrusdressage.com](mailto:info@carrusdressage.com)